
 

 

お客さま各位 

2024年 5月 9日 

丸紅新電力株式会社 

 

メールサーバ システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素は、当社電力をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、メールサーバのバージョンアップを目的とし、下記の日時にてシステムメンテナンスを実施い

たします。ご不便をお掛けし誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

【メンテナンス予定日時】 

2024年 5月 21日（火）20：00 ～ 2024年 5月22日（水）6：00 

 

なお、上記日時にカスタマーセンター宛にメールでお問い合わせ等をいただいたくと、エラーメッセージが表

示される場合がございます。その際、頂戴したメールの内容を確認する事が出来かねますので、大変恐れ入り

ますが、2024年 5月 22日6：00以降に再度お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

以上 


